

Flexray Medical ApS

Speditørvej 1, 1., 9000 Aalborg

Company reg. no. 36 89 05 09

Annual report

1 July 2019 - 30 June 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 November 2020.

Mads Vittrup
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
Management commentary	
Company information	4
Management commentary	5
Financial statements 1 July 2019 - 30 June 2020	
Income statement	6
Statement of financial position	7
Notes	9
Accounting policies	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

The managing director has today presented the annual report of Flexray Medical ApS for the financial year 1 July 2019 to 30 June 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies used appropriate, and in my opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 30 June 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 July 2019 to 30 June 2020.

I am of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Aalborg, 12 November 2020

Managing Director

Mads Vittrup
CEO & Partner

Company information

The company	Flexray Medical ApS Speditørvej 1, 1. 9000 Aalborg
	Company reg. no. 36 89 05 09 Established: 5 May 2015 Domicile: Aalborg Financial year: 1 July - 30 June
Managing Director	Mads Vittrup, CEO & Partner
Auditors	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankers	Danske Bank

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are sales of pre-owned and refurbished medical equipment, and related activities.

Development in activities and financial matters

The management consider the results satisfactory.

The expected development

In view of the great uncertainty created by COVID-19 and the uncertainty about the duration of the situation, it is not possible at present to make a reasonable assessment of the economic consequences of COVID-19. Because of this it is not possible to express a sufficiently certain expectation of revenue and profit before tax.

Income statement 1 July - 30 June

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Gross profit	1.627.512	3.912
1 Staff costs	-1.540.956	-1.729
Depreciation and writedown relating to tangible fixed assets	-7.141	-6
Other operating costs	0	-88
Operating profit	79.415	2.089
Other financial income	46.947	12
Other financial costs	-12.386	-66
Pre-tax net profit or loss	113.976	2.035
Tax on ordinary results	-35.894	-462
Net profit or loss for the year	78.082	1.573
Proposed appropriation of net profit:		
Dividend for the financial year	0	305
Transferred to retained earnings	78.082	1.268
Total allocations and transfers	78.082	1.573

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	22.495	29
Total property, plant, and equipment	<u>22.495</u>	<u>29</u>
Deposits	47.280	47
Total investments	<u>47.280</u>	<u>47</u>
Total non-current assets	<u>69.775</u>	<u>76</u>
Current assets		
Manufactured goods and trade goods	1.537.409	2.544
Total inventories	<u>1.537.409</u>	<u>2.544</u>
Trade debtors	1.373.054	1.533
Receivable corporate tax	21.880	0
Other debtors	577.075	473
2 Amounts owed by owners and management	0	87
Accrued income and deferred expenses	145.148	192
Total receivables	<u>2.117.157</u>	<u>2.285</u>
Available funds	<u>3.537.128</u>	<u>5.565</u>
Total current assets	<u>7.191.694</u>	<u>10.394</u>
Total assets	<u>7.261.469</u>	<u>10.470</u>

Statement of financial position at 30 June

Amounts concerning 2020: DKK.

Amounts concerning 2019: DKK thousand.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	54.000	54
Results brought forward	3.884.599	3.807
Proposed dividend for the financial year	0	305
Total equity	<u>3.938.599</u>	<u>4.166</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	5.488	13
Total provisions	<u>5.488</u>	<u>13</u>
Liabilities other than provisions		
Bank debts	42.077	10
Prepayments received from customers	0	209
Trade creditors	2.835.317	5.544
Corporate tax	0	471
Other debts	439.988	57
Total short term liabilities other than provisions	<u>3.317.382</u>	<u>6.291</u>
Total liabilities other than provisions	<u>3.317.382</u>	<u>6.291</u>
Total equity and liabilities	<u>7.261.469</u>	<u>10.470</u>

3 Charges and security

4 Contingencies

Notes

Amounts concerning 2019/20: DKK.

Amounts concerning 2018/19: DKK thousand.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>	
1. Staff costs			
Salaries and wages	1.458.243	1.679	
Pension costs	63.600	28	
Other costs for social security	<u>19.113</u>	<u>22</u>	
	<u>1.540.956</u>	<u>1.729</u>	
Average number of employees	<u>3</u>	<u>3</u>	
2. Amounts owed by owners and management			
	Interest	Amounts	Debtors in total
Category	rate	repaid during	30 June 2020
		the financial	DKK
		year	DKK
		DKK	
Executive board	10,05	86.598	0
3. Charges and security			
There are no mortgage and securities.			
4. Contingencies			
Contingent liabilities			
			DKK in
			thousands
Contingent liabilities in total			<u>257.992</u>
